Cimbotiensis nova dioecesis constituitur, 
803; V. Huarazensis, 517. 

Codicem Iuris Canonici ad novum, paucis 
ante diebus promulgatum, publice exhi
bendum, a S. P. allocutio habita, 455. 

Confalonieri Card. Carolus. 

V. Nuntii Oratulatorii. 

Congum. 

V. Ad Limina. 

Consilii de Cathechesi ad eos qui coetui ab 
omnibus nationibus Romae habito inter
fuere coram admissos, S. P. allocutio
nem habuit, 622. 

Consilii Secretariae generalis Synodi Epi
scoporum ad Sodales, S. P. allocutio
nem habuit, 648. 

Consistoria: secretum, 181; unicum, 187; 
secretum, 869; unicum, 872. 

Consistorialis allocutio, 181. 

Contentiones: inter Sanctam Sedem et 
Rem Publicam Aequatorianam, 481. 

« Cor Unum ». Ad eos qui interfuerunt ple
nario coetui eiusdem Pontificii Consilii 
S. P. allocutionem habuit, 132. 

Cormier Hyacinthus M. (ven.). Decretum in 
eius causa Beatificationis et Canoniza
tionis, 781. 

Crispinus a Viterbio (Beatus). 

V. Sanctorum honores decreti. 

Cuba. 
V. Ad Limina. 

Cultura pro hominum ad sodales Pontificii 
Consilii coram admissos a S. P. allocutio 
habita, 383. 

Curiae Romanae, ad eos qui extraordina
rio Iubilaeo interfuerunt a S. P. allocu
tio habita, 1039. 

D :. 
Dania. 

V. Legati Nationum; Nuntiaturae con
ditae. 

Delanoue Ioanna (Beata). 
V. Bourgeoys Margarita. 

Dioeceses constitutae : Samoa-Pagopagen-
sis, 5; Ebebiyinensis, 111; Ngaunderen-
sis, 199 ; Banguedensis, Ibana, luganen
sis, Kidapavanensis, Malaibalaiensis, 
Marbeliana, Sancti Iosephi de Antiquo-
nia, Bayombongensis, 357; Ituiutabensis, 
477; Rondoniensis, 599; Bertuana, 600; 
Murangaënsis, 601; Lubbokensis, 603; 
Dundeensis, 800 ; Antipolensis, 801 ; Cim
botiensis, 803; Uessitana, 806. 

« Divinus perfectionis Magister » (Const. 
Ap. ) . 

V. Sacra Congregatio pro Causis Sanc
torum. 

Dominiciana Res Publica. 
V. Legati Nationum; Ad Limina. 

Dundeensis nova dioecesis conditur, 800. 

Dupont Leo (ven.). Decretum in eius causa 
Beatificationis et Canonizationis, 1055. 

E 

Ebebiyinensis nova dioecesis constituitur, 
11. 

Episcopi. Notificatio qua poenae canonicae 
Episcopis qui illicite alios episcopos or
dinaverunt illisque hoc modo illegitimo 
ordinatis denuo comminantur, 392. 

Eucharisticus Conventus XX ex universa 
Italica Natione. 
V. Mediolani. 

Eucharistia. Epistula S. Congregationis pro 
Doctrina Fidei ad Ecclesiae Catholicae 
episcopos de quibusdam quaestionibus ad 
Eucharistiae ministrum spectantibus, 
1001. 

Exarchatus Apostolici constituai: pro fide
libus ritus byzantini Romenorum in Foe
deratis Civitatibus Americae Septentrio
nalis commorantibus, 541.